
 

 

 

 

 

TIEDOTE 4.1.2022 

 

Jyväskylän kaupungin antamien uusien säädösten perusteella toiminta Hipposhallissa jatkuu 

harjoitustoiminnan osalta normaalisti alle 18-vuotiaiden osalta, yli 18-vuotiaat saavat harjoitella 

itsenäisesti, mutta eivät ryhmissä (poikkeuksena mm. maajoukkueurheilijat ja Jyväskylän 

Urheiluakatemian urheilijat). Tiedotetta täydennetään heti, jos rajoitukset muuttuvat. Kaupungin 

Korona-johtoryhmä kokoontuu seuraavan kerran 10.1. 

Huomioittehan lasta tuodessa ja hakiessa, että hallissa on vanhemmille maskisuositus. Kaikkien 

harrastajien tulee desinfioida kädet halliin tullessa sekä lähtiessä. Toivomme vanhempien 

viettävän lasten harjoitusajan hallin ulkopuolella esim. lenkillä tai kaupassa käyden.  

 

LIIKUNTALEIKKIKOULUT ja URHEILUKOULUT: Harjoitustoiminta Hipposhallissa aloitetaan 

17.1.2022 alkavalla viikolla. Muurame ja Korpilahti 16.1.2022 ja Palokka 21.1.2022. Lisätietoa 

näistä toiminnoista lähetetään perheille viimeistään 12.1.2022. 

KILPAURHEILUKOULUT: Harjoitustoiminta aloitetaan 3.1.2022 alkavalla viikolla.  

NUORTEN VALMENNUS- ja HARRASTERYHMÄT: Harjoitustoiminta jatkuu normaalisti alle 18-

vuotiaiden ryhmissä ja samoin yli 18-vuotiaiden osalta, jos urheilija on Jyväskylän 

Urheiluakatemian jäsen. Muussa tapauksessa vain omatoimiharjoittelu on sallittua. 

HUIPPU-URHEILU: Yli 18-vuotiaat yksilöurheilijat voivat harjoitella Hipposhallissa JKU:n aikuisten 

vuoroilla ja akatemiaurheilijat urheiluakatemia vuoroilla. Ryhmäharjoittelu on sallittua OK:n 

ohjeiden mukaan mm. maajoukkueurheilijoiden ja Jyväskylän Urheiluakatemian urheilijoiden 

osalta. Monitoimitalon kuntosali myös avoinna, mutta ainoastaan yksilökäyttö on sallittu.  

MASTERSURHEILU: Itsenäinen harjoittelu on sallittua Hipposhallissa JKU:n omatoimivuoroilla, 

jotka näkyvät nimenhuudossa. Ryhmäharjoittelu toteutetaan ulkona. Nimenhuudon kautta löytyy 

kyseisen sektorin toimintaa koskevat tarkemmat tiedot. 

TAPAHTUMAT: JIM – kisat 15.1 on peruutettu.  

 

Lisätietoja: https://jku.fi/seura/yhteystiedot/ 


